
OVOCE, ZELENINA  
A MLÉKO DO ŠKOL

PŘEDMĚTY



Blok
Zápisník veselý emoj design v poutavé žluté barvě.  
S bílými kroužky, pevnými kartonovými obaly v jemném lesklém provedení a 40 prázdnými listy.

Rozměr: 80×90×11 mm. 

Potisk: 1 barva černá dle náhledu. Maximální rozměr potisku 50×50 mm.

Náklad: celkem: 1000 ks
Blok

Zápisník veselý emoj design v poutavé žluté barvě. S bílými kroužky, pevnými kartonovými obaly v jemném lesklém provedení a 40 prázdnými listy.
Rozměr 80×90×11 mm. Potisk 1 barva černá dle náhledu. Maximální rozměr potisku 50×50 mm.

náhled 1:1

Blok

Zápisník veselý emoj design v poutavé žluté barvě. S bílými kroužky, pevnými kartonovými obaly v jemném lesklém provedení a 40 prázdnými listy.
Rozměr 80×90×11 mm. Potisk 1 barva černá dle náhledu. Maximální rozměr potisku 50×50 mm.

náhled 1:1

Grafika potisku

Umístění potisku

otevřený blok



Zvýrazňovač
Sada popisovačů se stojanem. Obsahuje 5 fluorescenčních popisovačů s originálním designem a bílý stojan  
s velkou popisovací plochou.

Rozměr: 108 x 87 x 18 mm. 

Potisk: plnobarevný Digitální UV tisk dle vyobrazení max cca 30 x 30 mm.

Náklad: celkem: 1500 ks

Grafika potisku

Umístění potisku



Vak na stahování
Vak na stahování šňůrkou z recyklované bavlny se silnými pletenými šňůrami a dlouhými uchy.  
Lze jej také použít jako nákupní tašku. 
100% recyklovaná bavlna, 140 g/m². 

Rozměr: 380×420 mm

Potisk: Digitální transfer - plnobarevně. Maximální rozměr potisku 250×350 mm.

Náklad: celkem: 560 ks

Požadavek na dodání 1ks vzorku s potiskem před zahájením výroby k odsouhlasení.

Dodací podmínky:
Dodání předmětů - na druhý dvůr Ministerstva zemědělství, na který je vjezd z ulice Stárkova. K povolení vjezdu 
do dvora na MZe je třeba dodat v předstihu údaje, a to: název firmy, jméno, příjmení  a číslo OP řidiče (případně 
dalších osob přítomných při dodání), RZ vozidla a indikaci, zda se jedná o osobní nebo nákladní auto, den dodání, 
cca hodina dodání.

Grafika potiskuMateriál

 

Umístění potisku


